

ESPEDIENTES Z# / Nº EXPEDIENTE	EBAZPEN DATA/ FECHA RESOLUCION	ISUNA/MULTA	KALTE ORDAINKETA/ INDEMNIZACION
SNCOSTAS-O-B-2019-0002	26-jun-19	1800	
SNCOSTAS-O-B-2019-0003	08-nov-19	1500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-O-G-2018-0002	15-mar-19	300	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-O-G-2018-0005	28-feb-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-O-G-2018-0007	27-feb-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-O-G-2018-0008	25-mar-19	3088,73	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-O-G-2018-0010	21-ene-19	1200	
SNCOSTAS-O-G-2018-0011	19-jul-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-O-G-2019-0003	21-jun-19	600	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-V-B-2018-0001	21-ene-19	4000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-V-B-2018-0002	04-mar-19	2000	
SNCOSTAS-V-B-2019-0001	03-sep-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-V-B-2019-0004	25-sep-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNCOSTAS-V-B-2019-0005	08-oct-19	4500	12487,35
SNCOSTAS-V-B-2019-0006	29-oct-19	1080	
SNCOSTAS-V-B-2019-0007	18-oct-19	2640	
SNCOSTAS-V-B-2019-0008	21-oct-19	9000	
SNCOSTAS-V-B-2019-0009	18-oct-19	1800	
SNCOSTAS-V-G-2019-0008	29-oct-19	1200	
SNCOSTAS-V-G-2019-0009	29-oct-19	1200	
SNCOSTAS-V-G-2019-0010	29-oct-19	960	
SNCOSTAS-V-G-2019-0011	29-oct-19	1200	
SNCOSTAS-V-G-2019-0014	09-dic-19	3000	
SNINTER-O-A-2018-0001	09-ene-19	1500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0008	09-ene-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0017	28-mar-19	Preskripzioa / Prescripción	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0022	02-may-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0023	09-may-19	900	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0025	04-feb-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0027	24-may-19	600	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0028	08-oct-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0029	02-may-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0032	24-sep-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2018-0034	23-jul-19	1600	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0007	04-jun-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0009	07-ago-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0011	25-jun-19	1500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0013	14-jun-19	600	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0014	08-jul-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0017	22-may-19	1800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0019	09-jul-19	1500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0020	29-oct-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer

SNINTER-O-A-2019-0021	24-sep-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0022	17-jun-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0024	21-ago-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0025	09-jul-19	3000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0036	29-oct-19	1000	
SNINTER-O-A-2019-0037	18-oct-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-A-2019-0042	28-oct-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2017-0010	08-oct-19	Preskripzioa / Prescripción	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2017-0011	08-oct-19	Preskripzioa / Prescripción	
SNINTER-O-B-2017-0015	08-oct-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2017-0028	01-oct-19	Iraungitzea / Caducidad	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0002	05-dic-19	Preskripzioa / Prescripción	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0006	02-sep-19	2000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0013	13-nov-19	Preskripzioa / Prescripción	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0014	25-abr-19	1100	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0018	11-mar-19	Preskripzioa / Prescripción	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0020	04-mar-19	3500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0023	29-ene-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0026	08-oct-19	1500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0028	04-mar-19	1100	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0029	25-jun-19	700	
SNINTER-O-B-2018-0030	27-may-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0035	09-abr-19	600	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0040	01-oct-19	1500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2018-0041	13-nov-19	1400	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2019-0003	09-abr-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2019-0004	27-may-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2019-0005	05-dic-19	800	
SNINTER-O-B-2019-0008	27-may-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2019-0012	27-may-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-B-2019-0051	05-dic-19	700	
SNINTER-O-E-2017-0001	26-mar-19	600	
SNINTER-O-G-2017-0008	08-oct-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2017-0011	29-ene-19	240	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0011	29-ene-19	2000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0012	29-ene-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0013	29-ene-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0014	29-ene-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0015	01-oct-19	600	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0016	15-abr-19	800	
SNINTER-O-G-2018-0017	29-ene-19	500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0020	08-oct-19	Preskripzioa / Prescripción	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0021	19-sep-19	500	

SNINTER-O-G-2018-0023	09-abr-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0025	19-sep-19	750	115,08
SNINTER-O-G-2018-0026	08-oct-19	1200	
SNINTER-O-G-2018-0027	05-dic-19	1400	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2018-0030	05-dic-19	700	
SNINTER-O-G-2018-0031	27-may-19	1500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2019-0008	09-abr-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2019-0009	19-sep-19	1200	
SNINTER-O-G-2019-0010	19-sep-19	1600	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2019-0011	09-abr-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2019-0012	27-ago-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-O-G-2019-0015	25-jun-19	Preskripzioa / Prescripción	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-V-A-2018-0018	22-mar-19	2500	252,288
SNINTER-V-A-2018-0019	30-abr-19	3000	
SNINTER-V-A-2018-0021	07-feb-19	6000	1782
SNINTER-V-A-2018-0030	24-jun-19	1800	
SNINTER-V-A-2019-0001	06-ago-19	Preskripzioa / Prescripción	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-V-A-2019-0002	24-sep-19	1500	
SNINTER-V-A-2019-0004	05-jun-19	1200	
SNINTER-V-A-2019-0005	28-may-19	1200	
SNINTER-V-A-2019-0006	28-may-19	2000	
SNINTER-V-A-2019-0008	08-jul-19	2000	
SNINTER-V-A-2019-0012	24-sep-19	3000	
SNINTER-V-A-2019-0027	04-oct-19	1200	
SNINTER-V-A-2019-0028	27-nov-19	3000	
SNINTER-V-A-2019-0030	13-ago-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-V-A-2019-0038	25-oct-19	600	
SNINTER-V-A-2019-0041	04-oct-19	800	
SNINTER-V-A-2019-0048	04-nov-19	2400	115,28
SNINTER-V-B-2018-0009	08-feb-19	800	
SNINTER-V-B-2018-0016	08-oct-19	800	
SNINTER-V-B-2018-0024	29-ene-19	2500	
SNINTER-V-B-2018-0025	02-oct-19	3000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-V-B-2018-0033	13-mar-19	1500	
SNINTER-V-B-2018-0036	11-mar-19	6000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-V-B-2018-0038	29-ene-19	4500	270
SNINTER-V-B-2018-0039	15-abr-19	3000	811,28
SNINTER-V-B-2019-0001	11-mar-19	3000	
SNINTER-V-B-2019-0002	19-sep-19	1000	
SNINTER-V-B-2019-0006	18-mar-19	4000	
SNINTER-V-B-2019-0013	17-jun-19	1000	
SNINTER-V-B-2019-0014	05-ago-19	1200	
SNINTER-V-B-2019-0015	27-ago-19	1200	
SNINTER-V-B-2019-0016	19-sep-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-V-B-2019-0027	19-sep-19	800	
SNINTER-V-G-2018-0007	29-ene-19	2000	140,24
SNINTER-V-G-2018-0008	05-jun-19	8000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTER-V-G-2018-0018	09-abr-19	3500	
SNINTER-V-G-2019-0001	04-mar-19	1200	
SNINTER-V-G-2019-0005	26-feb-19	4000	2872,8
SNINTER-V-G-2019-0006	19-sep-19	2500	155,17
SNINTER-V-G-2019-0007	19-sep-19	2500	155,17
SNINTER-V-G-2019-0013	20-jun-19	1000	100
SNINTER-V-G-2019-0016	15-abr-19	1000	
SNINTER-V-G-2019-0017	20-jun-19	1200	
SNINTER-V-G-2019-0018	27-ago-19	1000	
SNINTER-V-G-2019-0019	19-sep-19	1000	
SNINTER-V-G-2019-0020	20-jun-19	6000	
SNINTRA-A-B-2018-0036	21-feb-19	1000	
SNINTRA-A-B-2019-0035	29-oct-19	1400	
SNINTRA-A-G-2018-0027	08-feb-19	3000	
SNINTRA-A-G-2019-0021	08-nov-19	1200	
SNINTRA-C-E-2019-0001	22-may-19	3000	
SNINTRA-O-B-2018-0020	22-ene-19	1500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer

SNINTRA-O-B-2019-0002	25-feb-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-B-2019-0007	16-abr-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-B-2019-0008	17-may-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-B-2019-0014	02-sep-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-B-2019-0021	23-oct-19	1500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-B-2019-0023	10-dic-19	700	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-B-2019-0033	24-oct-19	800	
SNINTRA-O-B-2019-0034	24-oct-19	900	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-B-2019-0038	10-dic-19	1000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-G-2018-0021	31-may-19	1200	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-G-2018-0030	12-dic-19	2500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-G-2019-0009	04-jul-19	720	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-G-2019-0010	02-jul-19	800	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-G-2019-0011	15-oct-19	900	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-G-2019-0015	02-sep-19	1100	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-O-G-2019-0017	02-sep-19	700	
SNINTRA-O-G-2019-0023	10-dic-19	1000	
SNINTRA-V-B-2018-0022	21-ene-19	3500	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-V-B-2018-0029	15-oct-19	1000	
SNINTRA-V-B-2019-0001	27-jun-19	1000	
SNINTRA-V-B-2019-0006	01-oct-19	1600	
SNINTRA-V-B-2019-0009	24-jun-19	1200	
SNINTRA-V-B-2019-0010	25-sep-19	2000	Leheneratzeko betebeharra/ Obligación de reponer
SNINTRA-V-B-2019-0011	08-jul-19	2200	
SNINTRA-V-B-2019-0024	18-oct-19	2000	
SNINTRA-V-B-2019-0025	04-dic-19	9000	2153,06
SNINTRA-V-B-2019-0026	21-oct-19	1800	
SNINTRA-V-B-2019-0028	05-dic-19	2000	1078,63
SNINTRA-V-B-2019-0029	17-dic-19	1400	
SNINTRA-V-G-2018-0028	15-abr-19	1400	
SNINTRA-V-G-2018-0029	02-ene-19	1400	
SNINTRA-V-G-2019-0001	12-feb-19	3000	
SNINTRA-V-G-2019-0002	24-jun-19	1000	
SNINTRA-V-G-2019-0003	27-feb-19	1000	
SNINTRA-V-G-2019-0004	13-feb-19	1000	
SNINTRA-V-G-2019-0005	07-mar-19	2500	363,71
SNINTRA-V-G-2019-0006	17-may-19	1500	
SNINTRA-V-G-2019-0007	01-oct-19	1080	
SNINTRA-V-G-2019-0008	03-jun-19	1600	
SNINTRA-V-G-2019-0013	15-jul-19	1400	
SNINTRA-V-G-2019-0014	08-jul-19	4000	
SNINTRA-V-G-2019-0016	12-ago-19	2500	
SNINTRA-V-G-2019-0018	01-oct-19	1200	
SNINTRA-V-G-2019-0019	24-oct-19	1000	
SNINTRA-V-G-2019-0020	05-dic-19	720	

GUZTIRA / TOTAL	306.878,73
GUZTIRA INTER / TOTAL INTER	176.490
GUZTIRA INTRA / TOTAL INTRA	84.320
GUZTIRA INTER / TOTAL COSTAS	46.068,73